АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июля 2021 года   № 36
О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан»
В соответствии со статьёй 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области», утвержденного решением Собрания депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области от 26.05.2021 г. № 18, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гуевского сельсовета Суджанского района от 11.11.2020г. № 65.1, в связи с уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан» и изменением общего объёма средств, необходимых для финансирования программы, Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан», утвержденную постановлением Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района от 13.11.2020 г. № 68.
2. Таблицу №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области» приложения №1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан» изложить в новой редакции.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации Коновалову Г.Н
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Гуевского сельсовета

Суджанского района                                                                    Романец С.М.
Утверждены
постановлением Администрации

Гуевского сельсовета

Суджанского района

от 19.07.2021 № 36
Изменения,

вносимые в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан», утвержденную постановлением Администрации Гуевского сельсовета Суджанского района от 13.11.2020 г. № 68
1.В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан »
 (далее – Программа) раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной Программы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Гуевского сельсовета Суджанского района о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы составит – 1086955,00 рублей, в т.ч. по годам:

2021 год – 1086955,00 рублей,

2022 год – 0,0  рублей,

2023 год -  0,0 рублей,

2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан» Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета  на реализацию подпрограммы составит – 1119673,13 рублей,

в т.ч. по годам:

2021 год – 1119673,13рублей,

2022 год – 0,0  рублей,

2023 год -  0,0 рублей,

Приложение№1

к муниципальной программе

«Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан»

Таблица 4

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель

(ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований
(тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан»
	Всего
	001
	05 03
	07
	x
	102,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан»
	Всего
	001
	05 03
	07 3
	x
	102,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие
	«Обеспечение освещения улиц в населенных пунктах в муниципальном образовании «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района
	001
	05 03
	07 3 01 С1433
	200
	102,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0